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Conference of Biotechnology Students” jest corocznym wydarzeniem, w który m uczestniczą
setki studentów biotechnologii z całego kraju i zagranicy. Celem niniejszego zgromadzenia jest
rozpowszechnianie wiedzy i wymiana doświadczeń uczestników poprzez prezentacje ustne
i plakatowe wyników badań laboratoryjnych oraz prac przeglądowych dotyczących najnowszych
technologii.

Tegoroczne „XVI Ogólnopolskie Akademickie Seminarium Studentów Biotechnologii & V
I International Conference of Biotechnology Students” odbędzie się 21 - 23 listopada na
Wydziale Biotechnologii i Nauk o Żywności Politechniki Łódzkiej. Czekamy na studentów z całego
świata, chcących zaprezentować wyniki swoich badań oraz ciekawe zagadnienia teoretyczne
w formie prezentacji ustnej lub plakatowej. Wszelkie informacje na temat konferencji oraz
najświeższe aktualności znajdują się na poniższych stronach:

http://xvioassb.wix.com/xvioassb
https://www.facebook.com/SKNBFERMENT?fref=nf

Zapraszamy!
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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